

HumanCore.com ApS

Holsteinsgade 66 5 10
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Christian Hjorth Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HumanCore.com ApS
Holsteinsgade 66 5 10
2100 København Ø

CVR-nr: 36485868

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle læremidler indenfor uddannelsesområdet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 tkr. før skat, som direktionen anser for ikke tilfredsstillende. Strategien fortsættes i det nye regnskabsår og aktiviteten forventes at stige i yderligere.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter årsregnskabs udløb, som ville have indflydelse på årets resultat.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		45.652	161.140
Personaleomkostninger		0	-176.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.473	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-1.539
Ordinært resultat før skat		-13.822	-16.881
Skat af årets resultat		-1.127	704
Årets resultat		-14.949	-16.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.949	-16.177
I alt		-14.949	-16.177

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.891	297.364
Materielle anlægsaktiver i alt		237.891	297.364
Anlægsaktiver i alt		237.891	297.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.328	12.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.000	0
Tilgodehavende skat		2.848	704
Tilgodehavender i alt		37.176	13.032
Likvide beholdninger		4.012	90.612
Omsætningsaktiver i alt		41.188	103.644
Aktiver i alt		279.079	401.008

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.195	81.144
Egenkapital i alt		116.195	131.144
Hensættelse til udskudt skat		3.271	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.271	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.613	269.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.613	269.864
Gældsforpligtelser i alt		159.613	269.864
Passiver i alt		279.079	401.008

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret